
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アレイスター・クロウリー

人間

魔術師

15

0

剣の加護/運命変転

男 81

6

5

10

8 14 2

7 11 24 4

5 6 16 + 2 3

7 6 18 3

12 12 34 5

10 1 3 24 4

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ライダー

5

12

14

15

5

3

10

1

2

ルーンマスター

トレジャーハント

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

魔力強化

魔法拡大/数

MP軽減/コンジャラー

魔法拡大/すべて

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

魔法拡大の達人

IB34

2120

2120

2121

2123

1-280

2-230

1-289

1-283

1-290

1-281

1-281

1-283

0

0

5 7 9 8

0

召喚装『コキュートス』

召喚盾『メガラニカ』

無

無

3

1

14

10

８

20フェンサー

召喚杖『アウゴエイディス』
アレイスター専用装備

1H 無 1 8 9 11 22

3 24 72 14 20 63

15 9 18 19 147

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

12

14

12

15

19

21

21

22

魔導ローブ

思い出のアクセサリー

眼鏡

不老の首飾り

召喚衣『カリギュラ』

怪力の腕輪

召喚靴『ブルがトリオ』

召喚指輪『ライディーン』

市販品を改造したローブ

老いを止める神話級の発掘品

アレイスター専用装備

アレイスター専用装備

アレスター専用装備

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アレイスター・クロウリー

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

バルカン語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

ガゼルフッド

0 0

召喚原石x50

高級保存食x5

色々あるセット

296450
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