種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変軸	Ī	
生まれ	魔術師	性別	男	年齢	81
冒険者Lv	15	47 EF			
経験点	0	経歴			

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	6	器用度	8			14	2
扠	O	敏捷度	7		11	24	4
体	5	筋力	5		6	16 + 2	3
144	ر	生命力	7		6	18	3
心	10	知力	12		12	34	5
1/0	10	精神力	10	1	3	24	4

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	5	エンハンサー	1				
ソーサラー	12	ライダー	2				
コンジャラー	14						
フェアリーテイマー	15						
スカウト	5						
レンジャー	3						
セージ	10						

		WW. == 4 + 1 +	_
		<b>戦闘特技</b>	
ルーンマスター	IB34p	р	р
トレジャーハント	2120p	р	р
鋭い目	2120p	р	р
弱点看破	2121p	р	р
マナセーブ	2123p	р	р
ターゲッティング	1-280p	р	р
魔力強化	2-230p	р	р
魔法拡大/数	1-289p	р	р
MP軽減/コンジャラー	1-283p	р	р
魔法拡大/すべて	1-290p	р	р
武器習熟A/スタッフ	1-281p	р	р
武器習熟S/スタッフ	1-281p	р	р
魔法拡大の達人	1-283p	р	р
	р	р	р
	р	р	р
	р	р	р
	р	р	р
	р	р	р

7		技能	基本	基本	基本追加	
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	1
	ファイター	0				舒

		1 / 2		
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	5	7	9	8
シューター	0			

ш,	١.	_	
K=	_	店	
ш	_	/8	

	ランク	筋力	回避力	防護点
召喚装『コキュートス』		無	3	10
召喚盾『メガラニカ』		無	1	8
端工(CCE)双南 (同)吃气新 。+。)				

必要

の他補正(防具習熟/回避行動	etc)				
避技能フ	ェンサー	1	合計値	14	20

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
召喚杖『アウゴエイディス』 アレイスター専用装備	1H	無	1	2d+ 8	9	11	22										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動
3 <sub>m</sub>	24 <sub>m</sub>	72 <sub>m</sub>

先制力

2d+ 9

魔物知識/弱点

2d+ 15

回避	防護点
2d+ 14	20

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 18 2d+ 19

LID
HP
63

MP	
147	

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	12	19			
操霊魔法	14	21			
深智魔法	12	21			
妖精魔法	15	22			

	装備品	説明
頭	魔導ローブ	市販品を改造したローブ
耳	思い出のアクセサリー	
顔	眼鏡	
首	不老の首飾り	老いを止める神話級の発掘品
背中	召喚衣『カリギュラ』	 アレイスター専用装備
右手	怪力の腕輪	
腰		
足	召喚靴『ブルがトリオ』	 アレイスター専用装備
その化	 	

月	装備品	説明
_		
_		
	左手 召喚指輪『ライディーン』	アレスター専用装備
_		
_		

— そのig 入 モ	チェック

:キャラクター名 <del></del> アレイスター・ク□				─ プレイヤー名	1			武器	用法	筋力	修正	命中力	C値	追加 ダメージ 威力	3 4	1 5	6 7	8	9 10	11 1
												2d+								
言語		読文	言語	会話。読文	言語	会話	読文					2d+								
エルフ語	0		バルカン語	0								2d+		+ +					+	
交易共通語	0	0	リカント語	0								20+			$\perp$				$\perp$	
神紀文明語		0										2d+								
ドワーフ語	0											2d+							+	
汎用蛮族語	0									1		2u+		$\perp \perp \perp$	$\perp$					
魔神語	0											2d+								
魔法文明語	0	0										<del> </del>								
妖精語	0							一般装備品		_	は耗チェ									
妖魔語	0							召喚原石x50				_ I							_	
グラスランナー語	0							高級保存食x5											_	
			練技/呪歌/騎	芸/賦術				色々あるセット											_	
ガゼルフッ	ド							-											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								11											_	
								]											_	
								11											_	
								11											_	
								]				_ I <del></del>							_	
																			_	
								]											_	
名誉アイテム	П.	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテ	1.	点数	i											_	
石言アイテム		元安文	石言アイテム	無数	石言アイテ	Д	<b></b>												_	
																			_	
																			_	
																			_	
																			_	
																			_	
																			_	
																			_	
				<del>     </del>								□□ <u> </u> □□ 所持	<del></del>			貊全	・借金			
				/zz	善	/合計	0						71/	29645	0	G S	IH亚			(